
Profesor(a) Jefe Curso2 Sala Jornada Correo

Paola Acevedo Pre Kínder A 2 (Barquito) Mañana pacevedo@colegiojosearrieta.cl

Pamela Valenzuela Fuentes Pre Kínder B 2 (Barquito) Tarde pvalenzuela@colegiojosearrieta.cl

Patricia Jara Lobos Kínder A 1 (Barquito) Mañana pjara@colegiojosearrieta.cl

Carolina Gallardo Garay Kínder B 1 (Barquito) Tarde cgallardo@colegiojosearrieta.cl

Daniela Gómez Dupre 1° básico A 2 Mañana dgomez@colegiojosearrieta.cl

Gabriela Beltrán Martin 1° básico B 3 Tarde gbeltran@colegiojosearrieta.cl

Andrea Rivas Flores 2° básico A 3 Mañana arivas@colegiojosearrieta.cl

Olga Soto Santis 2° básico B 2 Tarde osoto@colegiojosearrieta.cl

Francesca Baeza Torres 3° básico A 7 Mañana fbaeza@colegiojosearrieta.cl

Paulina Rodríguez Antichiviche 3° básico B 6 Mañana prodriguez@colegiojosearrieta.cl

Noemí Quilodrán Rivas 3° básico C 5 Mañana nquilodran@colegiojosearrieta.cl

Cecilia Riveros Fontecilla 4° básico A 12 Mañana criveros@colegiojosearrieta.cl

Macarena Cornejo Contreras 4° básico B 14 Mañana mcornejo@colegiojosearrieta.cl

Lorena Barra Quintana 4° básico C 13 Mañana lbarra@colegiojosearrieta.cl

Margarita Castro Vera 5° básico A 9 Mañana mcastro@colegiojosearrieta.cl

Magdalena Sepúlveda Vargas 5° básico B 10 Mañana msepulveda@colegiojosearrieta.cl

Javiera Escobar Diaz 5° básico C 11 Mañana jescobar@colegiojosearrieta.cl

Eros Bravo Rodríguez 6° básico A 21 Mañana ebravo@colegiojosearrieta.cl

Maribel Parraguez Alvear 6° básico B 19 Mañana mparraguez@colegiojosearrieta.cl

Catherine Gómez Valenzuela 6° básico C 20 Mañana cgomez@colegiojosearrieta.cl

Roxana Nadales Valdebenito 7° básico A 4 Mañana rnadales@colegiojosearrieta.cl

Sebastián Silva Troncoso 7° básico B 1 Mañana ssilva@colegiojosearrieta.cl

Jacqueline Montalba Gutiérrez 7° básico C 18 Mañana jmontalba@colegiojosearrieta.cl

Carolina Alvarado Hernández 8° básico A 17 Mañana calvarado@colegiojosearrieta.cl

Jenifer Uribe Figueroa 8° básico B 16 Mañana juribe@colegiojosearrieta.cl

Docente/Colaborador Asignatura

Olimpia Herrera Vega Religión oherrera@colegiojosearrieta.cl

Sandra Silva Gutiérrez Religión (Subrogante) smsilva@colegiojosearrieta.cl

Francisco Parra Álvez Educación Física fparra@colegiojosearrieta.cl

Nicolás Escobar Calderón Educación Física nescobar@colegiojosearrieta.cl

Cristina Molineiro González Inglés cmolineiro@colegiojosearrieta.cl

Eduardo Venegas Muñoz Inglés evenegas@colegiojosearrieta.cl

Gloria Tapia González Inglés (Subrogante) gtapia@colegiojosearrieta.cl

Pilar Henríquez Inzunza Profesora SEP phenriquez@colegiojosearrieta.cl

María Bravo Barahona Profesora SEP mbravo@colegiojosearrieta.cl

Dalva Álvez Damiani Inspectora General dalvez@colegiojosearrieta.cl

Ignacio Gómez Dupré Coordinador Directivo igomez@colegiojosearrieta.cl

Mónica Luco Mujica UTP mluco@colegiojosearrieta.cl

Luis Vega Cortés Talleres deportivos lvega@colegiojosearrieta.cl

Marcelo Loza Talleres deportivos mloza@colegiojosearrieta.cl

Jessica Muñoz Herrera Secretaria jmunoz@colegiojosearrieta.cl

Silvana Figueroa Uribe Secretaria sfigueroa@colegiojosearrieta.cl
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